Av. Brigadeiro Faria Lima, 1656 - 2º andar - Cj. 21 - São Paulo – SP
              Tel.: (11) 3035-0099 | @sinaprosp.org.br

São Paulo, 26 de março de 2025.

CIRCULAR SINAPRO-SP Nº 03/2025

Ref.: Nota Técnica: Composição de subcomissão técnica para julgamento das
propostas técnicas em licitação de serviços publicitários

Prezados,

Informamos que a Circular que trata do assunto acima, encontra-se disponível às
agências Filiadas, no nosso site, link: https://www.sinaprosp.org.br/documentos/

As agências Sindicalizadas que estão em dia com as contribuições patronais,
poderão solicitar o documento, através do e-mail: atendimento@sinaprosp.org.br,
informando a razão social e CNPJ.

Atenciosamente,

Roberto Tourinho
Presidente – Sinapro-SP

https://www.sinaprosp.org.br/documentos/
http://atendimento@sinaprosp.org.br